






Nr 
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9 

 

Emri dhe mbiemri 

Granita Selmani B.I 

Herolind Sheholli B.I 

Abedin Rushiti B.I 

Nuhi Hoti B.I 

Rrahim Jaha 

Zymer Sejdiu B.I 

Te Latif Musliu SHPK - Latif Musliu

 Mobileria ASJA SHPK- Faton Shala 

Toni Turi st SHPK - Jeton Miftari 

Vendbanimi 

Obranc;:e 

Balloc 

Podujeve 

Bradash 

Gllamnik 

 Podujeve 

Gllamnik 

Podujeve 

Podujeve 

Perfitues 

Aparat saldimi CO2 

Aparat saldimi CO2 

Aparat saldimi CO2 

Aparat saldimi CO2 

Aparat saldimi CO2 

Aparat saldimi CO2 

Aparat saldimi CO2 

Aparat saldimi CO2 

Aparat   saldimi   CO2 

Sqarim: Pas doreheqjes se disa aplikueseve te perzgjedhur ne listen preliminare apo mos realizimin e 

bashkefinancimit konform rregullores nr.O1-O16/O1-OO3O667 /22 e dt.29.O4.2O22 neni 18.3, jane perfshi 

aplikues te tjere te cilet kane qene ne liste te pritjes dhe aty ku kemi pas paisje te mbetura per shkak te 

terheqjes se aplikuesve, jane subvencionuar tri biznese me nga dy paisje, sic;: eshte e cekur ne ftesen publike 

tek verejtja ne piken gjashte (Ne baze te numrit te pergjithshem te aplikacioneve te pranuara komisioni gezon 

te drejten te vendose per te subvencionuar bizneset me nje apo dy paisje,nga pakoja e pergjithshme e ofruar). 

Komisioni vleresues: 

Shkurte Musa - Kryesuese 

Emine Mu�olli - Anetare 

Alban Shabani - Anetar 

Pike 

75 

70 

70 

69 

68 

67 

60 

36 

35 




